
 

 

UCHWAŁA NR 1/1/2024 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN WARMIŃSKO-MAZURSKICH 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich w 2024 roku, przyjętym Uchwałą 

nr XV/55/2024 Zgromadzenia Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich z dnia 11 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 211, 212, 235, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich na rok 2024, 

przyjętego Uchwałą Zgromadzenia Związku Nr XV/55/2023, polegającą na: 

1. Zwiększeniu wydatków Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich w 2024 roku: Dział 750 Administracja 

publiczna, rozdział 75095 - pozostała działalność § 4440 Odpis na zakładowy fundusz socjalny o kwotę 

1 421,00 zł po zmianach 6 841,00 zł. 

2. Zmniejszeniu wydatków Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich w 2024 roku Dział 750 Administracja 

publiczna, rozdział 75095 - pozostała działalność § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 421,00 zł 

po zmianach 7 079,00 zł. 

§ 2. Po zmianach budżet Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich wynosi: Dochody ogółem 579 020,00 zł 

w tym: - dochody bieżące 579 020,00 zł - dochody majątkowe 00,00 zł Wydatki ogółem 579 762,00 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: - wydatki bieżące 579 762,00 zł - wydatki majątkowe 00,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich w 2024 roku wynosi 1 650,00 zł  i zostanie 

pokryty z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 

w wysokości 1 650,00 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 0,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Zastępca Przewodniczącego  

Zarządu Związku Gmin Warmińsko - Mazurskich 

Krzysztof Harmaciński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3016



Załącznik nr 1 do Uchwały dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 

Plan wydatków ZGWM na 2024 rok  

 

2021 §§ T r e ś ć Plan na 2024r. Uchwała nr 
przewid.  

wykonanie 

2024 

dział 

 

  

   rozdział 

 
O G Ó Ł E M 580 670,00 

 

580 670,00 

630 

 

TURYSTYKA 

   63095 

 

Pozostała działalność 58 100,00 

 

58 100,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

 

1 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

 

35 000,00 

 

4300 Zakup  usług pozostałych 22 000,00 

 

22 000,00 

 

4420 podróże służbowe zagraniczne 100,00 

 

100,00 

  

  

   750 

 
Administracja publiczna 500 620,00 

 

500 620,00 

75095 

 

Pozostała działalność 500 620,00 

 

500 620,00 

 

3020 Wydatki osob niezaliczane do wynagr. 500,00 

 

500,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 

 

310 000,00 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne 22 500,00 

 

22 500,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 

 

63 000,00 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 

 

4 700,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

 

12 500,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -1 421,00 7 079,00 

 

4260 Zakup energii 10 000,00 

 

10 000,00 

 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

 

1 500,00 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

 

500,00 

 

4300 Zakup  usług pozostałych 35 500,00 

 

35 500,00 

 

4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. 5 500,00 

 

5 500,00 

 

4400 opłaty czynszowe za pom. biurowe 3 500,00 

 

3 500,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

 

12 000,00 

 

4420 podróże służbowe zagraniczne 100,00 

 

100,00 

 

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 

 

1 700,00 

 

4440 odpis na zakładowy fundusz socjalny 5 420,00 1 421,00 6 841,00 

 

4480 podatek od nieruchomości 700,00 

 

700,00 

 

4700 Szkolenia pracow. niebęd. czł. korp.sł.cyw. 2 500,00 

 

2 500,00 

758 

 
Różne rozliczenia 21 950,00 

 

21 950,00 

75814 

 

  20 000,00 

 

20 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

 

20 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych / DOTACJA 0,00 

 

0,00 

75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 950,00 

 

1 950,00 

 

4810 Rezerwa 1 950,00 

 

1 950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3016


		2024-06-11T12:59:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




